Beneficiario   UNCPBA

a Cuenta de Destino   1426668-5 Hipotecario - BANCO HIPOTECARIO SOCIEDAD ANONIMA - 35 - Peso

Motivo de la Transferencia   Acreditación de plazo fijo con vencimiento el día 29/09/2025 de interés $ 39.662.465,75
el Importe de   $679.662.465,75 - seiscientos setenta y nueve millones seiscientos sesenta y dos mil cuatrocientos sesenta y cinco
con 75/100

Confeccionó: juanjosevarela - Juan Jose Varela